ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________ 	  					      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 30 июня 2021 г. № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям
работников муниципальных образовательных
учреждений муниципального образования
Усть-Лабинский район»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно-правовыми актами администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 июня  2021 г. № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 ноября 2023 г. № 1421 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений (организаций) и муниципальных учреждений образования, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район»».
1.2. Пункт 2 приложения 2 к Условиям осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район после слов «уборщик служебных помещений» дополнить словами «, дежурный по залу».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район                                                                   С.А. Гайнюченко